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$6:2046 /QD-UBND Dék Lék, ngay &3 thang 8 nam 2018

1 QUYET PINH
Vé viée ting Bing khen cho tip thé va cac ca nhan thugc
nganh gido duc, nim hoc 2017-2018

CHU TICH UY BAN NHAN DAN TINH

Can ctt Luét T6 chtrc chinh quyén dia phuong ngay 19/6/2015;
Can cir Lut Thi dua, Khen thuong ngay 26/11/2003; Luat stra ddi, bd
sung mot so6 diéu cua Luat Thi dua, Khen thuéng ngay 16/11/2013;
Can ct Nghi dinh s6 91/2017/ND-CP ngdy 31/7/2017 quy dinh chi tiét thi
hanh mot sb diéu ctia Luat thi dua, Khen thuong;
~ Canctr Quyét dinh s6 11/2015/QD-UBND ngay 03/3/2015 va Quyét dinh
s6 17/2017/QD-UBND ngay 26/6/2017 ciia UBND tinh vé viéc stra doi, bo sung
mot so Diéu cua Quy dinh vé cong tac thi dua, khen thuéng cua tinh ban hanh
kém theo Quyét dinh s6 11/2015/QD-UBND ngay 03/3/2015;
Xét dé nghi caa Giam dbc S& Noi vu tai T trinh s0 572/TTr-SNV ngay
14/8/2018;
QUYET DINH:
Piéu 1. Khen thuéng cho cic tép thé va c4 nhan thudc nganh gido duc, da
6 thanh tich hoan thanh xuat sac nhiém vu cong tac ndm hoc 2017-2018, cu thé:
. Téng Danh hidu Tép thé Lao dong xuat sic cho 17 14p thé;
2. Ting Béng khen ctia Chi tich UBND tinh cho 03 tap thé va 78 c4 nhan.
(C6 danh séch chi tiét kém theo)
Pidu 2. Tidn thuong thuc hién theo Nghi dinh s 91/2017/ND-CP, ngay
31/7/2017 cta Chinh phu.
Pidu 3. Quyét dinh c6 hiéu luc ké tir ngay ky ban hanh.
Chéanh Van phong UBN[_) tinh, Giam ddc cac Sc"{: Noi vu, Tai chinh, Gido
duc va Dao tao va cac 1ap thé, c4 nhan c6 tén tai Dicu 1 chiu trach nhiém thi
hanh quyét dinh nay./\Ww—

Noi nhai

- Nhu Diév'3;

- TT HDND tinh (b/c);

- CT, cac PCT UBND tinh;
- Cac PCVP UBND tinh;

- Luu: VT, TH (HT-110b).
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) DANH SACH
Tap thé va cac ca nhin thude nganh gido duc
duge Chi tich UBND tinh khen thuéng
(Kem theo Quyét dinh s6L046 /QD-UBND ngay 4.3/8/2018
cua Chu tich UBND tinh)

A. Ting danh hi¢u Tap thé Lao dong xuat sic cho 17 tap thé:
1. Truong Trung hoc phd théng Lé Duin, thanh ph6 Buén Ma Thuét;
2. Truong Trung hoc co s6, Trung hoc phd théng Péng Du, thanh phé Buén Ma
Thuot;
3. Truong Trung hoc phod thong chuyén Nguyén Du, thanh ph6 Buén Ma Thudt;
4 Truong Thuc hanh Su pham Mam non Hoa Héng,, thanh phé Buén Ma T hudt;
5. Truong Trung hoc pho théng Lik;
6. Trudng Trung hoc phd thong Ea Sup;
7. Trudng Trung hoc pho théng Ngb Gia Tu, huyén Ea Kar;
8. Trudong Trung hoc phé théng Budn Ho;
9. Trudng Trung hoc phd théng Phan Bai Chéu, huyén Krong Ning;
10. Truong Trung hoc phé théng Ea H'Leo;
11. Trudng Trung hoc phé thong Tran Quang Khai, huyén Cu M’gar;
12. Trudong Trung hoc phé théng Cu M gar;
13. Trung tdm Gido duc thuong xuyén tinh;
14. Phong Hanh chinh — Quan trj, Trudng Cao dang su pham Dék Lik;
15. Phong Dao tao va Quan ly khoa hoc, Trudng Cao ding su pham Pék Lik;
16. Khoa Ngoai ngit - Tin hoc - Kinh té, Trudng Cao ding su pham Pak Lik;
17. Khoa Gido duc Tiéu hoc va Mim non, T rudng Cao déng su pham Dék Lik.
B. Ting Biing khen Chii tich UBND tinh cho 08 tip thé va 78 c4 nhan:
I. Tap thé:
1. Truong Trung hoc pho théng Hong Dirc, thanh phd Bu6n Ma Thuét;
2. Truong Trung hoc phé théng Chu Vin An, thanh ph6 Buén Ma Thuot;
3. Truong Trung hoc phé théng Dan toc Noi tra N'Trang Long, thanh phé Buén
Ma Thuot;
4. Truong Trung hoc phd thong Hai Ba Trung, thi x4 Buén Ho;
5. Truong Trung hoc phd thong Nguyén Thi Minh Khai, huyén Kréng Pic;
6. Truong Trung hoc phd thong Tran Nhan Tong, huyén Ea Kar;
7. Truong Trung hoc phé théng Y Jat, huyén Cu Kuin:
8. Phong Khao thi, Truong Cao déng su pham Pak Lik:
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II. Ca nhan:

1.

10.

11.

12,

13,

14.

15.

16.

1'%

18.

Ong Pham Tin

Ong Lé Vin Thuc

Ba Huynh Thi Ngoc Mai
Ba Trén Thi Huong

Ong Lé Phuéc Tai

Ong Y Thom Bya

Ba Nguyén Thi Hang Nga
Ba Truong Thi Hiép

Ba Hoang Thi Téan

Ong Cao Tri Thao

Ba Ha Thi Hanh

Ba Vo Thi Hué

Ong Dao Céng Vi

Ba Dinh Khic Diing

Ba Nguyén Thi Bich Hué
Ong Nguyén Ngoc Thang
Ba Hoang Thi Nhan

Ba Tran Thi Hoa

Gido vién, Truong Trung hoc phé thong Tran
Quang Khai, huyén Cu M’gar;

Gido vién, Truong Trung hoc phé théng Tran
Quang Khai, huyén Cu M’gar;

Gi4o vién, Truong Trung hoc phé thong Cu
M’gar, huyén Cu M’gar;

Gi4o vién, Trudng Trung hoc phé thong Cu
M’gar, huyén Cu M’gar;

Gi4o vién, Truong Trung hoc phd théng Buén
Don, huyén Buén Don;

Gi4o vién, Truong Trung hoc phé théng Tran
Dai Nghia, huyén Budn Don;

Gi4o vién, Truong Trung hoc phd théng Ly
Tu Trong, huyén Krong Nang;

Gido vién, Truong Trung hoc phd théng Ly
Tu Trong, huyén Kréng Néng;

Gido vién, Truong Trung hoc pho thoéng Ly
Tu Trong, huyén Krong Néng;

Hi¢u trudng, Truong Trung hoc phd thong
Budn Ho, thi xd Buon 1H0;

Gido vién, Truong Trung hoc phd thong Budn
Ho, thi xa Budn Ho;

Phé Hiéu truong, Truong Trung hoc phd
thong Phan Dang Luu, huyén Krong Buk;
Gido vién, Truong Trung hoc phé thong
Nguyén Vin Cur, huyén Krong Buk;

Giéo vién, Truong Trung hoc phd thong
Huynh Thtc Khang, thi x4 Buén Ho;

Gi4o vién, Truong Trung hoc pho thong
Huynh Thac Khang, thi xa Budn Ho;

Pho Hiéu trudng, Trubng Trung hoc phé
thong Tén Duc Thang, huyén Krong Nang;
Gido vién, Truong Trung hoc phd thong Phan
DPing Luu, huyén Krong Buk;

Giéo vién, Truong Trung hoc pho théng Hung
Vuong, huyén Krong Ana;



19.

20.

21.

22.

23.

24.

23,

26.

27,

28.

29,

30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Ba Nguyén Thi Huyén
Ba Nguyén Thi Kim Lién
Ong V& Tén Hoa

Ba T6 Thi Bay

Ong Ngb S§ San

Ong Nguyén Phi Khanh
Ong Nguyén Hiru Thanh
Ong Pham Duy Khénh
Ong Bui Quang Quén
Ong Vii Hitu Hiép

Ong Nguyén Vin Tuin
Ong Thai Vin Manh

Ba Phan Thi Thom

Ba Pham Thi Dinh

Ong Nguyén Thanh Du

Ba Tran L¢é Nguyén Lam
Phuong

Ba Dang Thi IHau
Ba Lé Thi Sen

Ba Nguyén Thi Phugng

Gido vién, Truong Trung hoc phd thong Hung
Vuong, huyén Kréng Ana;

- Gido vién, Truong Trung hoc phd thong Hung

Vuong, huyén Kréng Ana;

Hiéu trudng, Truong Trung hoc phéd thong Y
Jut, huyén Cu Kuin;

Gido vién, Truong Trung hoc ph thong
Kréng Ana, huyén Krong Ana;

Giao vién, Truong Trung hoc phd thong
Kréng Ana, huyén Kréng Ana;

Giao vién, Truong Trung hoc phd thong
Kréng Ana, huyén Kréng Ana;

Gido vién, Truong Trung hoc phd théng Vit
Dure, huyén Cu Kuin;

Gido vién, Trudong Trung hoc phd thong Viét
Duc, huyén Cu Kuin;

Gido vién, Truong Trung hoc phd thong
Pham Vin DPéng, huyén Krong Ana;

Gido vién, Truong Trung hoc pho thong Tran
Nhan Téng, huyén Ea Kar;

Gido vién, Truong Trung hoc phé théng Tran
Nhan Téng, huyén Ea Kar;

Gido vién, Truong Trung hoc phd théng Trin
Nhan Téng, huyén Ea Kar;

Giéo vién, Truong Trung hoc phd thong Tran
Nhan Téng, huyén Ea Kar;

Pho Hi¢u trudéng, Truong Trung hoc phd
thong Ngo Gia Ty, huyén Ea Kar;

Gido vién, Truong Trudng Trung hoc phd
thong Ngb Gia Ty, huyén Ea Kar;

Giao vién, Truong Trung hoc pho thong Ngb
Gia Ty, huyén Ea Kar;

Gido vién, Truong Trung hoc pho thong
Nguyén T4t Thanh, huyén M’Drik;

Gido vién, Truong Trung hoc pho thong
Nguyén Tét Thanh, huyén M’Drik;

Gido vién, Truong Trung hoc pho théng Tran
Quéc Toén, huyén Ea Kar;




38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

5.

52.

33.

54.

55.

Ba Tran Thi Hong Nga
Ong Nguyén Vin Tua

Ba Lé Thi Thay Van

Ba Doan Thi Thanh
Ong Chu Vin Duong
Ong Huynh Trung Hiéu
Ong Mai Xuan Vinh

Ba Nguyén Thi Hoa
Bé-Phan Thi Thuy

Ong Phan Céng Trung
Ong Ho Quang Dao
Ong V& Van Tuén

Ong Nguyén Thanh Tung
Ong Doan Trong Quyén
Ba Phan Thi Thao

Ong Nguyén Thé Loc
Ba Nguyén Thi Phuong

Ba Bui Thi Thu Huong

Gido vién, Truong Trung hoc phd thong T ran
Quoc Toan, huyén Ea Kar;

Phé Higu truéng, Truong Trung hoc phd
thong Nguyén Thai Binh, huyén Ea Kar;
Gido vién, Truong Trung hoc phé’ thong
Nguyén Truong 19, huyén M’Drak;

Gido vién, T ruong Trung hoc pho thong Lék,
huyén Lak;

Gido vién, Truong Trung hoc phd théng Lk,
huyén Lak;

Gi4o vién, Truong Truong Trung hoc phé
thong La Sup, huyén Lia Sup;

Gido vién, Truong Trung hoc phé théng Ea
Suap, huyén Ea Sup;

Gido vién, Truong Trung hoc phé théng Ea
Rok, huyén Ea Suap;

Gido vién, Truong Trung hoc phd théng Ea
ROk, huyén Ea Sup;

Gido vién, Truong Trung hoc phd thong
Krong Bong, huyén Krong Bong;

Gido vién, Truong Trung hoc pho thong Tran
Hung Dao, huyén Kréng Bong;

Gi4o vién, Truong Trung hoc pho thong Tran
Hung Dao, huyén Krong Bong;

Pho Higu truong, Truong Trung hoc pho
thong Nguyén Binh Khiém, huyén Krong Pic;

Gido vién, Truong Trung hoc pho thong
Nguyén Binh Khiém, huyén Krong Pac;

Gi4o vién, Truong Trung hoc pho théng Phan
DPinh Phung, huyén Kréng Pac;

Gido vién, Truong Trung hoc pho thong Phan
DPinh Phung, huy¢n Krong Pac;

Gido vién, Truong Trung hoc phé thong
Quang Trung, huyén Krong Pac;

Gi4o vién, Truong Trung hoc phé thong
Quang Trung, huyén Krong Pac;



56.

a7

58.

39.

60.

61.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.
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2,

Ba H KaChia Kbuér

Ba Phan Kim Phuong
Ong V& T4 Tao

Ong Ha Nam Son

Ong Nguyén Trung Thanh
Ba V& Thi Kim Khéanh
Ong Phan B4 Lé Hién
Ong Nguyén Vin Bay
Ong D& Hoang Tung
Ba Nguyén Thi Anh

Ba Nguyén Thi Théao
Ong Bui Van Tién

Ong Lé Iiru ao

Ba Thai Thi Thanh Yén

Ong Lé Vin Tuéan
Ba Pham Thi Nhu Trang

Ong Pham Tién Anh

Pho Hiéu truong, Truong Trung hoc phé
théng Nguyen Thi Minh Khai, huyén Krong
Piac;

Pho Hiéu truong, Truong Trung hoc phd
théng Nguyén Thi Minh Khai, huyén Kréng
Pac;

Gido vién, Truong Trung hoc phéd théng
Nguyén Céng Tr, huyén Kréng Pac;

Gido vién, Truong Trung hoc phéd thong
Nguyén Coéng Trir, huyén Krong Pic;

Giao vién, Trudng Trung hoc phé théng
Nguyen Cong Tru, huyén Kroéng Pac;

Gido vién, Truong Trung hoc phd théng
Nguyén Cong Tri, huyén Krong Pic;

Pho Hiéu truong, Truong Trung hoc phd
thong L.é Duan, TP. Budn Ma Thuot;

Gido vién, Truong Trung hoc phé thong Lé
Duén, TP. Buén Ma Thuét;

Gido vién, Trung hoc phd théng Hong Drc,

- TP. Buon Ma Thuot;

Giéo vién, Trung hoc pho thong Chu Van An,
TP. Buén Ma Thudt; \r
Gido vién, Trung hoc phd théng Chu Van An, _ /“
TP. Buén Ma Thuét;

Gigo vién, Trudong Trung hoc phd thong Budn
Ma Thuét, TP. Buén Ma Thuot;

Gido vién, Truong Trung hoc phd thong Buén
Ma Thudt, TP. Budn Ma Thuot;

Gido vién, Truong Trung hoc phd thong Lé
Quy Don, TP. Budn Ma Thudt;

Gido vién, Truong Trung hoc phé thong Lé
Quy Don, TP. Buén Ma Thudt;

Phé Hiéu trudng, Truong Trung hoc phd
thdng chuyén Nguyén Du, TP. Buén Ma
Thudt;

Giao vién, Trudng Trung hoc phé théng
chuyén Nguycn Du, TP. Buén Ma Thudt;
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74.

75;

76.

17,

78.

Ba Nguyén Thi Tang
Ba Phan Thi Xuan Hoa
Ba Nié Khénh I1a

Ba Thai Thi LLuong

Ba Nguyén Thi Vinh

Ba Lir Thi Hai Yén

Gi4o vién, Truong Trung hoc pho thong
chuyén Nguyén Du, TP. Bu6én Ma Thuot;
Gido vién, truong Trung hoc phd thong
chuyén Nguyén Du, TP. Buén Ma Thuot;
Pho Hiéu truéng, Trudng Trung hoc phd
thong Dan t6c ndi tru N'Irang I.ong, TP.
Budn Ma Thuot;

Gido vién, Truong Trung hoc phé théng Dén
t6c ndi tra N'Trang Long, TP. Budn Ma
Thudt;

Giao vién, Truong Trung hoc pho théng Déan
tdc ndi tra N'Trang Long, TP. Budén Ma
Thuot;

Trudng Khoa Ngoai ngit - Tin hoc - Kinh té
Truong Cao déng Su pham Dk Lik./.



